FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, CIENTÍFICO E
TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA - FAUEPG

EDITAL FAUEPG Nº 110/2022

RESULTADO DA PROVA ESCRITA E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA DA SELEÇÃO

DE ESTAGIÁRIO NA ÁREA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO DE PRODUTOS JUNTO
AO PROJETO “USO DE DESALOJANTE DE PRAGAS AGRÍCOLAS” COM A EMPRESA

NUTRI FERT INDUSTRIA QUIMICA – LTDA.

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da
Universidade Estadual de Ponta Grossa – FAUEPG, no uso de suas atribuições e
prerrogativas  legais,  torna  pública  torna  público  o  Edital  de RESULTADO PROVA
ESCRITA para a seleção de estagiário na área de Agronomia, conforme Edital
FAUEPG nº 103/2022.

1. RESULTADO

        CANDIDATO NOTA

         RENNAN OTAVIO ZELENSKI 7.7

2. ENTREVISTA
DATA: 14/11/2022
HORÁRIO: 14h
LOCAL: Auditório da FAUEPG Rua Siqueira Campos, nº 123, Uvaranas.

Ponta Grossa, 11 de novembro de 2022.

                  Orcial Ceolin Bortolotto

Coordenador do Convênio

Sinvaldo Baglie
Presidente da FAUEPG

FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa
Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento